EM/DZ/PN/SEK/02/2017 Szczecin dnia 27.09.20171.

INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAN DO POSTEPOWANIA POD NAZWA:

,Sukcesywna dostawa zasuw kolierzowych dtugich F5 i krétkich F4 oraz hydrantow
podziemnych i nadziemnych ppoz.”

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego z wylaczeniem stosowania ustawy Prawo zamoéwief
publicznych.

Zamawiajacy - Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji Spotka z o.0. w Szczecinie zawiadamia na
podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziahu IIT Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (SIWZ), ze w
dniu 27.09.2017r. wplynelo do Zamawiajacego pismo z prosba o odpowiedZ na nizej wymienione
pytania, dotyczace przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepiséw o zamoOwieniach
sektorowych pod nazwa: ,,Sukcesywna dostawa zasuw kolnierzowych dtugich F5 i krotkich F4 oraz

hydrantéw podziemnych i nadziemnych ppoz.”.
Na przeslane pytanie Zamawiajacy udzielil nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W rozdziale opis przedmiotu zaméwienia z podzialem na czesci: czes¢ nr 1 pkt 7 — Zamawiajacy
opisuje wymagania dotyczace kostki klina. Ktére z przedstawionych rozwigzan bedzie bardziej
preferowane przez Zamawiajacego - wymienna, kuta kostka czy stala, zalana lub zaprasowana?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza rozwigzania techniczno-materialowe jak w pkt. 7 str. 4
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia - (zaréwno kostka zamontowana na stale jak
i wymienna spelnia warunki).

Pytanie nr 2

W rozdziale opis przedmiotu zaméwienia z podzialem na czesci: czes¢ nr 1 pkt 9 - Zamawiajacy
wymaga aby zasuwa posiadala min. 2 oringi gléwne. Czy poza tymi oringami zasuwa ma posiadac
dodatkowe uszczelnienie w postaci uszczelki dolnej (wargowej), ktora w 100% gwarantuje pelna
szczelnosc zasuwy?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza rozwigzania techniczno-materialowe jak w pkt. 9 str. 4
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia - (zasuwa moze posiadaé rowniez uszczelke wargowa
jako dodatkowe zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem czy wyciekiem).

Pytanie nr 3

W Formularzu nr 1. Zamawiajacy wymaga przedstawienia oferty na 2 szt., zasuwy DN 400 oraz do
nich 9 szt. obudéw teleskopowych. Zwracamy si¢ z prosba o wyodrebnienie tego asortymentu z
czgéci 1 przedmiotu zaméwienia, gdyz zapisy te ograniczaja konkurencje, uniemozliwiajac udzial
producentom armatury, ktdrzy w zakresie swojej produkcji nie posiadaja tej Srednicy.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, iz zakres asortymentowo - ilosciowy czesci nr 1 nie ulega zmianie.
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Zamawiajacy informuje takze, iz termin na skladanie ofert oraz pozostale terminy

1 postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Osoba upowazniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski — tel. 91 489 88 14 lub p. Jarostaw
Skobel — tel.: 91 489 88 18.

Zatwierdzam

Dyrektor) tichniczny

Ryszard Wojcik
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